Vereado

MARC S 10 LT SEBRIAN
arquinho Tortinho)

Vereador

ENCAMINHAR OFÍCIO

CM-PALMITAL  (31   / 	017

ENCAMINHADO
em  O i 	/2017

OFÍCIO N° 	• /2017/

dolfo Mansoleli
Presidente

Rosângela A. Pa
Assistente Legislati

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  RO  DE 02 DE MAIO DE 2017
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO e outros)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  J2I2O17

CM-PALMITALU /  05  /2017

Senhor Presidente, apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que

seja determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de estudos e

providências para a disponibilização de cestas básicas aos integrantes da Associação dos

Catadores de Materiais Recicláveis de Palmital (ACIPAL).

Justificamos a presente Indicação, pois os referidos associados constantemente

têm solicitado aos Vereadores da Câmara que intervenha junto aos órgãos da municipalidade

para realizar estudos para o fornecimento de cestas básicas aos mesmos.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 02 de maio de 2017.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

183351-1214

	00000047